

بیمارستان های پارس آباد به بیماران جمهوری آذربایجان خدمات می دهند

بیمارستان های امام خمینی (ره) و ارس این شهرستان علاوه بر مردم منطقه و شهرستان های گرمی و بیله سوار به بیماران تبعه جمهوری آذربایجان و مناطقی از استان آذربایجان شرقی نیز خدمات ارائه می کنند

خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

فرماندار پارس آباد مغان گفت: بیمارستان های امام خمینی (ره) و ارس این شهرستان علاوه بر مردم منطقه و شهرستان های گرمی و بیله سوار به بیماران تبعه جمهوری آذربایجان و مناطقی از استان آذربایجان شرقی نیز خدمات ارائه می کنند.

ولی کریمی روز دوشنبه در آیین معارفه رئیس جدید بیمارستان ارس پارس آباد با اشاره به قابلیت ها و ظرفیت های

پارس آباد مغان برای تبدیل شدن به یکی از قطب های توریسم درمانی کشور افزود: هر ماه ده ها نفر از بیماران تبعه آذری برای درمان به این شهرستان سفر می کنند و این موضوع ضرورت توسعه امکانات بهداشتی و درمانی این شهرستان را دوچندان کرده است.

وی با بیان این که بیمارستان های موجود در منطقه جوابگوی خیل مراجعه کنندگان نیست بر لزوم گسترش بیمارستان ارس این منطقه از نظر نیروی انسانی متخصص و امکانات پزشکی و درمانی تاکید کرد.

وی افزود: ساختمان بیمارستان امام خمینی (ره) که سالیان سال از عمر آن می گذرد در زمان ساخت نه برای بیمارستان بلکه برای اهداف اداری بنا شده و به تدریج و پس از تغییرات اساسی و الحاق بخش های جدید تبدیل به بیمارستان شده است.

کریمی تعداد افراد زیرپوشش تامین اجتماعی پارس آباد را 80 هزار نفر ذکر کرد و گفت: حدود شش هزار و 500 بازنشسته این سازمان در منطقه وجود دارد که از خدمات بیمارستان تامین اجتماعی ارس بهره مند هستند.

فرماندار پارس آباد بیمارستان 120 تخت خوابی پارس آباد را مصوبات مهم سفرهای استانی هیات دولت و از پروژه های مهر ماندگار در این شهرستان ذکر کرد.

وی افزود: با تکمیل و بهره برداری از این بیمارستان بخش عظیمی از مشکلات و کمبودهای حوزه بهداشت و درمان پارس آباد و مناطق مجاور برطرف خواهد شد.

کریمی با اشاره به این که طرح درمان بستر اصلاندوز با شتاب مطلوبی در دست اجرا است شبانه روزی شدن داروخانه بیمارستان ارس پارس آباد و افزایش پزشک عمومی این بیمارستان از یک نفر به دو نفر را ضروری دانست.

به گزارش ایرنا ، مدیر درمان تامین اجتماعی استان اردبیل نیز در این آیین گفت: دو باب بیمارستان و سه باب درمانگاه تامین اجتماعی در استان اردبیل فعالیت می کنند.

مهدی نیک سیرت افزود: انواع خدمات درمان و سلامت سازمان تامین اجتماعی از دو طریق مستقیم و غیر مستقیم به بیماران ارائه می شود.

وی مسوولیت بیمارستان ها را سخت و طاقت فرسا دانست و گفت: وضعیت بیمارستان های استان در سال های اخیر بهبود یافته است.

وی با اعلام این که هم اکنون 60 درصد مردم پارس آباد زیر پوشش تامین اجتماعی قرار دارند بر لزوم ارتقای سطح خدمات در این بیمارستان از نظر کیفی و کمی تاکید کرد.

در این آیین با اهدای هدایایی از خدمات هوشنگ خضرابی رئیس قبلی بیمارستان ارس پارس آباد قدردانی و منوچهر فصیح به عنوان رئیس جدید این بیمارستان معرفی شد./خ

پایان پیام.